Государственное бюджетное учреждение города Севастополя
«Парки и скверы»

ПРИКАЗ

«____»_____________2021  г.                                                                         №_______

Об утверждении Порядка уведомления работодателя работниками Государственного бюджетного учреждения города Севастополя «Парки и скверы» о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов.

На основании Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ "О противодействии коррупции", в целях недопущения предпосылок, исключения возможности фактов коррупции в учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить Порядок уведомления работодателя работниками Государственного бюджетного учреждения города Севастополя «Парки и скверы» о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов (с приложениями №1, №2).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на лиц, ответственных за профилактику коррупционных и иных правонарушений в Учреждении.

Директор ГБУ «Парки и скверы»					        Д.И. Залозний